ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC           Thuận Nam, ngày      tháng 5 năm 2021

V/v tham mưu Kế hoạch

Công tác phòng, chống tham

nhũng năm 2021

Kính gửi: Thanh tra huyện

Thực hiện Kế hoạch số 2019/KH-UBND ngày 27/4/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch Công tác phòng, chống tham nhũng

năm 2021 và Chương trình số 14-Ctr/HU ngày 22/4/2021 của Ban Thường vụ

huyện ủy về công tác lãnh đạo, chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, lãng phí năm

2021;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan tham

mưu Ủy ban nhân dân huyện ban hành Kế hoạch công tác phòng, chống tham

nhũng năm 2021 trên địa bàn huyện; hoàn thành việc tham mưu kế hoạch trước

ngày 20/5/2021./.

 (Văn bản liên quan đính kèm trên TD Office).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2021-05-05T11:34:11+0700

		2021-05-05T11:48:58+0700

		2021-05-05T11:49:14+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2021-05-05T11:49:33+0700